
KATEGORIE 1A POČET ČÍSEL                    17
Por.	  číslo Název	  tance Škola Délka	  tance Jméno

1 Kočka SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   1:08 Kornerová	  Natalie	  
2 Králíček SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   2:00 Mokrá	  Alena
3 Sedmikráska	   SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   1:51 Čápová	  Anna	  
4 Variace	  Gavot	  Gulli	   TC	  BackStage	  Praha 1:35 Strnadová	  Nora	  
5 Děvčátko	  se	  sirkamy BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 1:30 Malíková	  Hana
6 Jarní	  nálada Benefit	  Dance	  Praha 1:25 Grynevych	  Margaryta	  	  	  
7 Cukrová	  víla BS	  při	  MDO	  Olomouc 1:58 Zavřelová	  Klaudie
8 Maková	  panenka BŠ	  BcA.	  J.	  Nemce	  Praha 1:49 Vilhelmová	  Nicola
9 Menuet	  -‐	  Larghetto BŠ	  BcA.	  J.	  Nemce	  Praha 1:16 Giaramazisová	  Sofie
10 Alenka	  v	  říši	  divů	   BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 1:36 Polášková	  Ella
11 Ruský	  tanec SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   1:10 Petkovská	  Sofie
12 Variace	  Redkvička In	  Ballet	  Class	  Bratislava 1:37 Fabová	  Katarína
13 Variace	  Floriny BŠ	  Při	  Divadle	  F.X.	  Šaldy	  Liberec 1:00 Valicová	  Sofie
14 Motýl BŠ	  Filiánek	  Brno	   1:08 Haluzová	  Romana
15 Medvídek BŠ	  Filiánek	  Brno	   1:26 Šťastná	  Barbora
16 Variace	  Lízy BS	  při	  MDO	  Olomouc 1:31 Filoušová	  Alžběta
17 Variation	  from	  Sleeping	  Beauty	   First	  international	  ballet	  school	  Praha 2:00 Chrzanowská	  Viviana	  

KATEGORIE 1B POČET ČÍSEL                    5
Por.	  číslo Název	  tance Škola Délka	  tance Jméno

1 Narozeniny BŠ	  Terezie	  Dudové	  Beroun 1:40
Dudová	  Sidonie
Hrmová	  Emma
Šimonová	  Anna

2 Procházka BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 1:40 Kurtišová	  Eliška
Smutný	  Štěpán

3 Kočičky SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   2:20 Šálková	  Viktorie
Matušková	  Jindra

4 Karkulka	  a	  vlk BS	  při	  MDO	  Olomouc 1:28 Zavřelová	  Klaudie
Mohylová	  Laura

5 Květinky BŠ	  Filiánek	  Brno	   1:13
Haluzová	  Romana
Svobodová	  Sabina
Šťastná	  Barbora

KATEGORIE 1C POČET ČÍSEL                    8
Por.	  číslo Název	  tance Škola Délka	  tance Jméno

1 Hrátky SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   2:33

Miková	  Karolína
Petkovská	  Sofie
Hluštíková	  Tereza
Jílková	  Ema
Juráčková	  Marie
Mejzlíková	  Eva
Musilová	  Michaela
Vacková	  Michaela
Vaňková	  Karolína
Veselá	  Kristýna
Zahradničková	  Lucie
Dobšíková	  Kateřina
Musaeljanová	  Liliana
Dadáková	  Kateřina	  

2 Tarantella	   Benefit	  Dance	  Praha 2:32

Panovskaya	  Margarita	  
Grynevych	  Margaryta	  	  	  
Kravchenko	  Amaliia	  	  	  	  	  	  
Matsko	  Marta	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Protsenko	  Anna	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  



3 Rajčátka BŠ	  Filiánek	  Brno	   1:25

Novotná	  Kateřina
Nekudová	  Stella
Kozánková	  Sofie
Petrová	  Kristina
Gaudlová	  Johanka
Nečasová	  Nela
Felklová	  Adélka
Šimonková	  Sofie
Šoupalová	  Anna

4 Rybičky SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   2:12

Šálková	  Viktorie
Borkovcová	  Ema
Fojt	  Jakub
Habigerová	  Barbora
Lindušková	  Amálie
Matušková	  Jindra
Miklišová	  Ema
Mokrá	  Alena
Tihlaříková	  Anna
Vytisková	  Michaela

5 Všechno	  nejlepší	  !	   BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 1:38

Janssens	  Alexandra
Kurtišová	  Eliška
Mikešová	  Valerie
Polášková	  Ella
Smutný	  Štěpán
Vašků	  Karolína
Zdřálková	  Elena

6 Jaro BŠ	  Terezie	  Dudové	  Beroun 3:00

Cvachoučková	  Anna
Cvachovcová	  Stella
Denková	  Ivana
Dudová	  Sidonie
Hrmová	  Emma
Podlipná	  Adina
Ryllová	  Valerie
Stará	  Anna
Stuchlíková	  Tereza
Šillerová	  Adéla
Šimonová	  Anna
Žáčková	  Kateřina
Chárová	  Eliška
Navarová	  Amálie
Růžičková	  Anna

7 Vlaštovičky SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   2:50

Navrátilová	  Vanda
Petkovská	  Sofie
Macková	  Viktorie
Jílková	  Ema
Musaeljanová	  Liliana
Horká	  Eliška
Pomanová	  Sabina
Řičicová	  Barbora
Smržová	  Anna
Suchá	  Terezie
Vymazalová	  Hana
Černá	  Veronika
Myhovyč	  Nikol

8 Valčík	  z	  baletu	  Anyuta	  	  Gavrilin	   Benefit	  Dance	  Praha 3:00

Panovskaya	  Margarita	  
Grynevych	  Margaryta	  	  	  
Kravchenko	  Amaliia	  	  	  	  	  	  
Protsenko	  Anna	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

KATEGORIE 2A POČET ČÍSEL                    29
Por.	  číslo Název	  tance Škola Délka	  tance Jméno

1 Variace	  Giselle BS	  při	  MDO	  Olomouc 1:14 Mohylová	  Laura
2 Važka BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 2:00 Gaull	  Lilian	  
3 Kočka	  v	  botach BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 1:49 Hanáková	  Michaela	  
4 Valčik BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 2:00 Smutná	  Beáta
5 Ptáček BŠ	  Terezie	  Dudové	  Beroun 2:03 Cvachoučková	  Anna



6 Valčíček BŠ	  Terezie	  Dudové	  Beroun 1:31 Stará	  Anna
7 Hej	  Pi	  Pi BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 2:00 Šarmanová	  Daniela	  
8 Zajíček SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno 0:58 Miková	  Karolína
9 Schmeterling	  Tanz Tanz	  und	  Ballettschule	  Vera	  Aleksenko 1:51 Tahirah	  Parth
10 Sněhová	  vila BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 2:00 Lemrová	  Viktorie
11 Variace	  Amor In	  Ballet	  Class	  Bratislava 1:02 Gálisová	  	  Laura
12 Variace	  Temperamentní	   TC	  BackStage	  Praha 0:33 Vávrová	  Nikola	  	  
13 Variace	  z	  Pas	  de	  trois BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha 1:31 Kudrnová	  Magda
14 Harlekýnáda BŠ	  Při	  Divadle	  F.X.	  Šaldy	  Liberec 1:50 Hušková	  Magdaléna
15 Číňanka BŠ	  Filiánek	  Brno 1:19 Zajíčková	  Nela
16 Variace	  z	  Pas	  de	  trois BS	  při	  MDO	  Olomouc 1:28 Harvanová	  Karolína
17 Poslední	  statečný SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno 2:00 Klement	  Alexandr
18 Rebelka SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno 2:00 Štěpánová	  Eliška
19 Panenka BŠ	  Arabeska	  Praha 1:54 Červenková	  Karolína
20 Lesní	  víla BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha 1:16 Šimůnková	  Anna
21 Paquita BŠ	  Ballerine	  Zlín 1:32 Slováková	  Liliana
22 Variace	  Ředkvičky BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 2:00 Jurniková	  Adela
23 Orientální	  variace BŠ	  Filiánek	  Brno 1:43 Volková	  Natálie
24 Variace	  Ramzey In	  Ballet	  Class	  Bratislava 1:15 Maar	  Sofia	  Maxima
25 Variace	  Klárky SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno 1:20 Kočařová	  Eliška
26 Variace	  so	  zvončekmi In	  Ballet	  Class	  Bratislava 1:10 Molnárová	  Dorota
27 Pierot BŠ	  Filiánek	  Brno 1:27 Švecová	  Michaela
28 El	  piano BŠ	  Filiánek	  Brno 1:21 Prokopcová	  Viktorie
29 Cupido BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha 0:59 Špičková	  Klementýna	  Anna

KATEGORIE 2B POČET ČÍSEL                    13
Por.	  číslo Název	  tance Škola Délka	  tance Jméno

1 Voják	  a	  panenka BŠ	  Terezie	  Dudové	  Beroun 2:00 Cvachovcová	  Stella
Žáčková	  Kateřina

2 Rokoko BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 2:00 Gaull	  Lilian	  
Nevrlá	  Adam	  

3 Jazz BŠ	  Filiánek	  Brno 2:00
Mazánková	  Ella
Komárková	  Adéla
Vlková	  Alexandra

4 Ramze TC	  BackStage	  Praha 1:07
Klímová	  Agáta	  	  
Kučerová	  Anastazie
Kučerová	  Elizaveta	  

5 Kirschen	  Tanz Tanz	  und	  Ballettschule	  Vera	  Aleksenko 1:25 Tahirah	  Parth
Katharina	  Schwarz

6 Ruský	  tanec BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 2:00 Jansenss	  Kristell	  
Šarmanová	  Daniela	  

7 Jen,	  počkej! BŠ	  Terezie	  Dudové	  Beroun 2:13 Stará	  Anna
Šillerová	  Adéla

8 Perly BS	  při	  MDO	  Olomouc 1:19 Harvanová	  Karolína
Hýzlová	  Kateřina

9 Dívenky BŠ	  Filiánek	  Brno 1:26 Prokopcová	  Viktorie
Zajíčková	  Nela

10 Ramzé BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha 0:56 Kudrnová	  Magda
Špičková	  Klementýna	  Anna

11 Harlequinade SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno 1:50
Kočařová	  Eliška
Bačovská	  Nela
Beszédešová	  Tatiana

12 Višničky BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha 1:26 Šimůnková	  Anna
Zelinová	  Viktorie

13 Alenka	  v	  říši	  divů BŠ	  Filiánek	  Brno 1:43
Josefi	  Sophie
Ondřejová	  Ema
Volková	  Natáli

KATEGORIE 2C POČET ČÍSEL                    13
Por.	  číslo Název	  tance Škola Délka	  tance Jméno



1 Perníkářka BŠ	  Filiánek	  Brno 2:24

Komárková	  Adéla
Vlková	  Alexandra
Macková	  Viktorie
Minařík	  Jasmin
Michálková	  Adéla
Gala	  Luisa
Nekolová	  Eliška
Pohořelská	  Valentýna
Pilátová	  Antonie
Havránková	  Magdalena

2 Kuřátka BŠ	  Filiánek	  Brno 1:48

Haluzová	  Romana
Horiuchi	  Kaede
Lososová	  Linda
Svobodová	  Sabina
Šťastná	  Barbora
Václavíková	  Sofie
Zajíčková	  Nela
Kýrová	  Iveta
Valentová	  Sára
Krčková	  Michaela
Benešová	  Josefina
Hanzlíčková	  Barbora

3 Marzipan	   TC	  BackStage	  Praha 2:17

Gaálová	  Tereza	  
Stejskalová	  Dominika	  
Sejáková	  Karolína
Sumerauerová	  Lucie	  	  

4 Zvířátka	  z	  paloučku BŠ	  Terezie	  Dudové	  Beroun 2:40

Adámková	  Lucie
Cvachoučková	  Anna
Dudová	  Sidonie
Hrmová	  Emma
Roztočilová	  Stella
Ryllová	  Valerie
Stará	  Anna
Šillerová	  Adéla
Šimonová	  Anna
Štaflová	  Dominika
Žáčková	  Kateřina
Chárová	  Eliška

5 Od	  rána	  do	  večera SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno 1:45

Makovská	  Rozalie
Vytisková	  Marketa
Hadrabová	  Marketa
Štefanová	  Veronika
Konvičková	  Klaudie
Veselá	  Magdalena	  
Tesařová	  Alena
Sekyrová	  Hana
Marvanová	  Natalíe
Munzarová	  Alžběta

6 Motyli BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 2:40

Burešová	  Agniezka	  
Gaull	  Lilian	  
Hanáková	  Michaela	  
Jansenss	  Kristell	  
Juranová	  Kamila	  
Jurniková	  Adela
Lemrová	  Viktorie
Nevrlá	  Adam	  
Procházka	  Jakub
Smutná	  Beáta
Šarmanová	  Daniela	  
Šolcová	  Kateřina	  
Vrajová	  Jana

7 Waltz In	  Ballet	  Class	  Bratislava 2:02

Fabová	  Katarína
Gálisová	  	  Laura
Molnárová	  Dorota
Maar	  Sofia	  Maxima



8 Čínský	  tanec BŠ	  Filiánek	  Brno 1:07

Čermáková	  Natálie
Josefi	  Sophie
Kočařová	  Eliška
Mazánková	  Ella
Ondřejová	  Ema
Polášková	  Karolína
Švecová	  Michaela
Vašíčková	  Viola
Volková	  Natálie
Komárková	  Adéla
Vlková	  Alexandra
Bačovská	  Nela

9 Loupežníci BŠ	  Arabeska	  Praha 1:40

Antoňů	  Kateřina
Červenková	  Karolína
Janovská	  Klára
Králová	  Eliška
Pavelková	  Anežka
Jungwirthová	  Natali
Pilařová	  Gabriela
Rejská	  Ella
Urbanová	  Izabela	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Humhalová	  Natálie	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Jágrová	  Anna

10 V	  trávě BŠ	  Terezie	  Dudové	  Beroun 3:08

Adámková	  Lucie
Cvachoučková	  Anna
Frantová	  Markéta
Jelínková	  Karolína
Kříž	  Jan
Navarová	  Eliška
Roztočilová	  Stella
Ryllová	  Valerie
Stará	  Anna
Šillerová	  Adéla
Štaflová	  Dominika
Žáčková	  Kateřina

11 Lezginka TC	  BackStage	  Praha 2:50

Fojtová	  Barbora	  
Stratilová	  Bibiana	  
Glatzelová	  Anita	  
Tillová	  Barbora	  
Kachlová	  Darina	  
Stejskalová	  Dominika	  
Sejáková	  Karolína
Chroustovská	  Lara	  
Smržová	  Linda	  
Sumerauerová	  Lucie	  	  
Vávrová	  Nikola	  	  
Vinopalová	  Sofie	  
Krytinářová	  Tereza	  
Vyskočilová	  Vanessa	  	  	  

12 Španělský	  tanec BS	  při	  MDO	  Olomouc 1:39

Coufalová	  Judita
Harvanová	  Karolína
Kuráňová	  Lucie
Mikulčíková	  Liliana
Hýzlová	  Kateřina
Starostová	  Tereza



13 Papoušci SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno 2:59

Cvrkalová	  Vendula
Čermáková	  Natálie
Hrochová	  Anna
Hřebíčková	  Eva
Kočařová	  Eliška
Malinová	  Kateřina
Mejzlíková	  Anna
Miková	  Karolína
Řičicová	  Anna
Vysekalová	  Linda
Bačovská	  Nela
Beszédešová	  Tatiana
Harmanová	  Amélie
Špičková	  Sofie

KATEGORIE 2E POČET ČÍSEL                    4
Por.	  číslo Název	  tance Škola Délka	  tance Jméno

1 Skřítci ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc 1:12
Horáková	  Ema
Mišo	  Adam
Podstatská	  Juliana

2 Safari	   BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 1:58
Burešová	  Agniezka	  
Černá	  Sofie
Gaull	  Lilian	  

3 A	  bugs	  life SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   2:17

Cvrkalová	  Vendula
Čermáková	  Natálie
Hrochová	  Anna
Hřebíčková	  Eva
Kočařová	  Eliška
Malinová	  Kateřina
Mejzlíková	  Anna
Miková	  Karolína
Řičicová	  Anna
Vysekalová	  Linda
Bačovská	  Nela
Beszédešová	  Tatiana
Harmanová	  Amélie
Špičková	  Sofie

4 Charlie ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc 1:53

Mišo	  Adam
Bravencová	  Adriana
Doležalová	  Eva
Fojtášková	  Veronika
Horáková	  Alžběta
Křivánková	  Alžběta
Kašová	  Kristýna
Ondřejová	  Dita
Přecechtělová	  Lilien
Utíkalová	  Lidie	  Leontina
Voráčová	  Anna
Buzková	  Magdaléna
Mikšíková	  Laura
Pavelková	  Elen

KATEGORIE 3A POČET ČÍSEL                    30
Por.	  číslo Název	  tance Škola Délka	  tance Jméno

1 Aurora TA	  Scenic	  Ústí	  nad	  Labem 1:01 Burgetová	  Anna	  Marie
2 Variace	  Coppelia In	  Ballet	  Class	  Bratislava 2:05 Valovičová	  Karolínka
3 Anuta,	  Tarantella Tanz	  und	  Ballettschule	  Vera	  Aleksenko 1:44 Kiera	  Ulreich
4 Esmeralda	  Variation Tanz	  und	  Ballettschule	  Vera	  Aleksenko 1:38 Nia	  Akhalaia
5 Variace	  z	  Pas	  de	  trois BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha 1:11 Zelinová	  Viktorie
6 Variace	  Esmeraldy BŠ	  Arabeska	  Praha 1:17 Janovská	  Klára
7 Irische	  Tanz Tanz	  und	  Ballettschule	  Vera	  Aleksenko 1:46 Ksenia	  Isakovic
8 Variace	  Gulnara BŠ	  Filiánek	  Brno	   1:19 Kosová	  Alžběta
9 Voják BŠ	  Terezie	  Dudové	  Beroun 1:35 Kříž	  Jan
10 Variace	  panenky Attitudeballet	  z.s.	  Praha 1:03 Kárníková	  Barbora



11 Variace	  Kláry Attitudeballet	  z.s.	  Praha 1:59 Trojáková	  Karolína
12 Wednesday ZUŠ	  Uherské	  Hradiště 1:21 Hlavsová	  Ema
13 Variace	  Odvaha TC	  BackStage	  Praha 1:27 Doležalová	  Eliška	  	  
14 Paquita BŠ	  Filiánek	  Brno	   1:00 Malíková	  Alexandra
15 Víla TA	  Scenic	  Ústí	  nad	  Labem 0:35 Šerfová	  Barbora
16 Vaciace	  	  ''	  Šťedrost'' TC	  BackStage	  Praha 1:22 Pohanková	  Stella	  	  
17 Satanella BŠ	  Filiánek	  Brno	   0:52 Kraváček	  Šimon
18 Variace	  Fairy	  Doll Dětský	  balet	  Praha 2:11 Vacíková	  Tatiana
19 Medora Ballet	  Prima	  Pardubice 1:21 Kollárovičová	  Alexandra
20 La	  Corsaire	  variace BŠ	  Arabeska	  Praha 1:05 Rychtaříková	  Ela
21 Víla TA	  Scenic	  Ústí	  nad	  Labem 0:44 Krunčíková	  Anna
22 Svanilda ZUŠ	  Uherské	  Hradiště 2:00 Mikušová	  Eliška
23 Variace	  Kláry	  z	  baletu	  Louskáček	   BŠ	  Terpsichore	  Praha 1:19 Novotná	  Kateřina	  
24 Alenka	  v	  říši	  divů ZUŠ	  Uherské	  Hradiště 1:34 Pospíchalová	  Emílie
25 Cupido BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha 0:59 Nováková	  Sarah
26 Mozart DDM	  Balet	  E.	  Uhlířové	  Hradec	  Králové 1:15 Moravcová	  Madlen
27 Variace	  Amorka SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno 1:00 Viščorová	  Nela
28 Bubeníček BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha 1:58 Štěrba	  Adrian
29 Vážka SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno 1:21 Svobodová	  Karolina
30 Amorek ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc	   0:54 Alfimova	  Julija

KATEGORIE 3B POČET ČÍSEL                    13
Por.	  číslo Název	  tance Škola Délka	  tance Jméno

1 Perlen	  Tanz Tanz	  und	  Ballettschule	  Vera	  Aleksenko 1:31 Kiera	  Ulreich
Erika	  Botgros

2 Tři	  přání	   BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 1:50 Procházka	  Jakub
Vrajová	  Jana

3 Kominické	  štěstí SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno 1:47
Cvrkalová	  Vendula
Čermáková	  Natálie
Vysekalová	  Linda

4 Variace	  z	  baletu	  Faráonova	  dcera TC	  BackStage	  Praha 1:20 Kuchtová	  Aneta	  
Petrová	  Tereza	  

5 Panenky BŠ	  Filiánek	  Brno	   1:52
Hřebíčková	  Eva
Malíková	  Alexandra
Švecová	  Michaela

6 Přítelkyně	  Julie BŠ	  Arabeska	  Praha 1:35 Janovská	  Klára
Urbanová	  Izabela

7 Kejklíři Attitudeballet	  z.s.	  Praha 1:27 Kárníková	  Barbora
Trojáková	  Karolína

8 Svatební	  pár BŠ	  Filiánek	  Brno	   2:30 Kosová	  Alžběta
Kraváček	  Šimon

9 Myši Attitudeballet	  z.s.	  Praha 2:21 Květáková	  Eliška
Miklušáková	  Eliška

10 Mazurka ZUŠ	  Uherské	  Hradiště 1:48
Hlavsová	  Ema
Jurásková	  Justina
Mikušová	  Eliška

11 Sen BŠ	  Filiánek	  Brno	   1:53 Juráčková	  Elena
Malotová	  Julie

12 Pipi	   ZUŠ	  Uherské	  Hradiště 1:53 Hofmanová	  Marie
Pospíchalová	  Emílie

13 Pas	  de	  trois BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha 2:10
Nováková	  Sarah
Štěpničková	  Nikola
Štěrba	  Adrian

KATEGORIE 3C POČET ČÍSEL                    15
Por.	  číslo Název	  tance Škola Délka	  tance Jméno



1 Maďarská	  polka BŠ	  Filiánek	  Brno	   2:47

Čermáková	  Natálie
Hřebíčková	  Eva
Josefi	  Sophie
Kočařová	  Eliška
Kochová	  Isabel
Malíková	  Alexandra
Mazánková	  Ella
Ondřejová	  Ema
Peroutová	  Charlotta
Polášková	  Karolína
Růžičková	  Terezie
Skoumalová	  Jolana
Švecová	  Michaela
Vašíčková	  Viola
Volková	  Natálie
Vysekalová	  Linda
Bačovská	  Nela

2 Víly	  a	  skřítek BŠ	  Filiánek	  Brno	   1:53

Jelínková	  Eva
Kosová	  Alžběta
Kraváček	  Šimon
Maršalková	  Tereza
Prokopcová	  Viktorie
Škrdlová	  Klára
Zajíčková	  Nela
Zatloukalová	  Ema
Hanzlíčková	  Barbora
Šubertová	  Karolína

3 Příchod	  labutí BŠ	  Arabeska	  Praha

Antoňů	  Kateřina
Červenková	  Karolína
Frkousová	  Agáta
Gabrielová	  Hana
Janovská	  Klára
Jungwirthová	  Elen
Králová	  Eliška
Pavelková	  Anežka
Pilařová	  Michaela
Prouzová	  Tereza
Rychtaříková	  Ela
Strachová	  Marie
Veselá	  Sára
Urbanová	  Izabela

4 Vařím,	  vařím	  kaši SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   2:12

Bemová	  Markéta
Beerová	  Anna
Burešová	  Pavla
Fojtová	  Eva
Konvičková	  Karolina
Knofličková	  Edita
Křivanková	  Kristýna
Lossmanová	  Lucie
Pousková	  Eliška
Rothová	  Sofie
Vetešniková	  Anna
Vigh	  Aiofe
Zahradníčková	  Tereza
Zipserová	  Jarmila

5 Objev ZUŠ	  Kyjov 3:00

Bábíková	  Patricie	  
Blažková	  Antonie	  
Fantová	  Stella
Hajkrová	  Nela	  
Kostková	  Kateřina	  
Králíková	  Alžběta	  
Matoušková	  Tereza	  
Mokolo	  Victoria	  Obiageli	  
Nováková	  Eliška	  
Prchlá	  Michaela	  
Strýčková	  Lilly	  
Svobodová	  Ema	  
Štěpánková	  Venesa	  



6 Pas	  Dáction BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 2:00

Dosoudilová	  Pavlína	  
Lemrová	  Viktorie
Smutná	  Beáta
Stepanová	  Sofie

7 Buen	  Gusto ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc	   3:00

Fišarová	  Stela
Fojtášková	  Barbora
Halířová	  Natálie
Horáková	  Ema
Hrachovcová	  Beata
Kiliánová	  Martina
Kovářová	  Kateřina
Kroupová	  Hana
Mikisková	  Alžběta
Mišo	  Adam
Mišová	  Barbora
Podstatská	  Juliana
Romanovská	  Ema
Kvapilová	  Tereza
Kriegová	  Pavlína
Přindišová	  Ema
Náhončíková	  Nela

8 Louisina	  polka SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno 2:38

Bútorová	  Apolena
Čermáková	  Natálie
Holkupová	  Josefína	  Petra
Hřebíčková	  Eva
Mejzlík	  Jan
Mrázková	  Aneta
Pavelková	  Helena
Sojková	  Viktorie
Tvrdá	  Michaela
Uhrová	  Kateřina
Hofrová	  Kristýna

9 Vlaštovky BŠ	  Terezie	  Dudové	  Beroun 2:45

Frantová	  Markéta
Jelínková	  Karolína
Navarová	  Eliška
Ryllová	  Valerie

10 Pizzicato ZUŠ	  Tišnov 2:35

Halouzková	  Anna
Halouzková	  Veronika
Horáčková	  Monika
Mašková	  Radka
Navrátilová	  Alžběta
Němcová	  Kristýna
Pacher	  Marie
Řádková	  Tereza
Skotníková	  Barbora
Vacková	  Anna
Weiglová	  Sára
Zajíčková	  Veronika
Bajerová	  Ema

11 Maškaráda TC	  BackStage	  Praha 3:00

Kuchtová	  Aneta	  
Petrová	  Tereza	  
Sahulová	  Adéla	  
Klímová	  Agáta	  	  
Kraus	  Christel	  Lilly	  	  
Tesařová	  Eliška	  	  
Zacharová	  Lenka	  	  
Brichtová	  Lucie	  	  
Mojžíšová	  Natálie	  
Pohanková	  Stella	  	  



12 Sedm	  statečných ZUŠ	  Uherské	  Hradiště 3:00

Hlavsová	  Ema
Hofmanová	  Marie
Jurásková	  Justina
Mikešová	  Alexandra
Mikušová	  Eliška
Pospíchalová	  Emílie
Slámová	  Adéla
Slavíková	  Kateřina
Šmídová	  Barbora
Turečková	  Simona
Vavřínková	  Marie
Velgo	  Elen
Zálešáková	  Barbora
Weidethalerová	  Agnes
Baroňová	  Karolina

13 Oceán BŠ	  Filiánek	  Brno	   2:14

Benešová	  Tereza
Dančaková	  Viola
Juráčková	  Elena
Kosová	  Alžběta
Kraváček	  Šimon
Malotová	  Julie
Prokopcová	  Viktorie
Janáková	  Klára

14 Valčík BŠ	  Arabeska	  Praha 3:00

Janovská	  Klára
Jungwirthová	  Elen
Rychtaříková	  Ela
Strachová	  Marie

15 Orientální	  tanec SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno 2:49

Cvrkalová	  Vendula
Čermáková	  Natálie
Havlíčková	  Aneta
Holkupová	  Josefína	  Petra
Hřebíčková	  Eva
Hubálková	  Rebeka
Kočařová	  Eliška
Kučová	  Adéla
Malinová	  Kateřina
Mejzlík	  Jan
Mejzlíková	  Marie
Miková	  Karolína
Mitysková	  Eliška
Pavelková	  Helena
Staníčková	  Eliška
Tvrdá	  Michaela
Vysekalová	  Linda
Beszédešová	  Tatiana

KATEGORIE 3D POČET ČÍSEL                    13
Por.	  číslo Název	  tance Škola Délka	  tance Jméno

1 It´s	  magic BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 1:56 Gaull	  Lilian	  
Smutná	  Beáta

2 Fifa BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 2:15 Hanáková	  Michaela	  
Šarmanová	  Daniela	  

3 Diga	  diga	  doo BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 2:00 Lemrová	  Viktorie
4 Forrest	  Gump Schola	  Artist	  -‐	  Pole	  and	  Dance	  Studio	  Brno 2:00 Klement	  Alexandr
5 Havana BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc 2:00 Jurniková	  Adela

6 Shadow BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha 1:59 Šimůnková	  Anna
Zelinová	  Viktorie

7 Ztraceno	  v	  překladu	   TC	  BackStage	  Praha 2:30 Kuchtová	  Aneta	  
Petrová	  Tereza	  

8 To	  jsem	  já! BŠ	  Terezie	  Dudové	  Beroun 1:15 Frantová	  Markéta

9 Papoušci LK	  Dance	  Olomouc 1:38 Kysučanová	  Milena
Krudencová	  Zuzana

10 Můj	  malý	  přítel Dětský	  balet	  Praha 2:20 Vacíková	  Tatiana

11 Kecky ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc	   1:40 Hrachovcová	  Beata	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Mišová	  Barbora

12 Endless	  ocean BŠ	  Terpsichore	  Praha 2:00 Novotná	  Kateřina	  



13 Zrození	  Fénixe DDM	  Balet	  E.	  Uhlířové	  Hradec	  Králové 1:32 Moravcová	  Madlen

KATEGORIE 3E POČET ČÍSEL                    13
Por.	  číslo Název	  tance Škola Délka	  tance Jméno

1 Pavoučci ZUŠ	  Uničov 2:45

Davidová	  Valerie
Gotzlingerová	  Zuzana
Jahodová	  Simona
Kocourková	  Tereza
Lazičová	  Sára
Mazáková	  Markéta
Musilová	  Veronika
Orságová	  Elen
Pechová	  Miriam
Polášková	  Klára
Smyčková	  Dorota
Tužičková	  Klára

2 Don’t BŠ	  Terezie	  Dudové	  Beroun 3:00

Adámková	  Lucie
Cvachoučková	  Anna
Frantová	  Markéta
Jelínková	  Karolína
Kříž	  Jan
Navarová	  Eliška
Ryllová	  Valerie
Šillerová	  Adéla

3 Číňané ZUŠ	  Hrušovany	  nad	  Jevišovkou 2:58

Blahutová	  Daniela	  
Czehovská	  Vendula
Hanáková	  Ema
Kotlaříková	  Tamara
Musilová	  Hedvika
Suchá	  Eva	  

4 Černo	  –	  bílé	  myšlenky TC	  BackStage	  Praha 2:37

Gaálová	  Tereza	  
Kuchtová	  Aneta	  
Petrová	  Tereza	  
Glatzelová	  Anita	  
Grelik	  Daria	  
Bučková	  Dominika	  
Pilná	  Karolína	  
Procházková	  Klára	  
Marková	  Kristýna
Zacharová	  Lenka	  	  
Hodová	  Mariana	  
Mojžíšová	  Natálie	  
Vávrová	  Nikola	  	  
Tvrdá	  Nikola	  
Viktorinová	  Vanda	  
Vyskočilová	  Vanessa	  	  	  

5 La	  La	  Land ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc	   2:55

Fišarová	  Stela
Fojtášková	  Barbora
Halířová	  Natálie
Horáková	  Ema
Hrachovcová	  Beata
Kiliánová	  Martina
Kovářová	  Kateřina
Kroupová	  Hana
Mikisková	  Alžběta
Mišo	  Adam
Mišová	  Barbora
Podstatská	  Juliana
Romanovská	  Ema
Kvapilová	  Tereza
Kriegová	  Pavlína
Přindišová	  Ema
Náhončíková	  Nela



6 Libertango TC	  BackStage	  Praha 3:00

Stratilová	  Bibiana	  
Glatzelová	  Anita	  
Zacharová	  Lenka	  	  
Brichtová	  Lucie	  	  

7 V	  létě ZUŠ	  F.	  Jílka	  Brno 2:46

Vavřínková	  Marie
Bindrová	  Adéle
Dohnalová	  Hana
Jurečková	  Kristýna
Khan	  Magdaléna
Krystková	  Martina
Mrázková	  Ema
Riedlová	  Eliška
Suchánková	  Marie	  Anna
Švehlová	  Alena

8 Hranolky	  s	  kečupem ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc	   3:00

Ambrožová	  Alžběta
Bubníková	  Karolína
Ederová	  Magdaléna
Klimešová	  Hedvika
Kvapilová	  Agáta
Martináková	  Anna
Miklendová	  Valérie
Olšanská	  Denisa
Pavelková	  Zuzana
Poprachová	  Klára
Řeháková	  Adéla
Illeová	  Lada
Bolková	  Magdalena
Spáčilová	  Natálie
Benešová	  Barbora

9 Indie ZUŠ	  Miroslav 2:37

Benešová	  Naďa
Janderová	  Markéta
Sovová	  Radka
Sterziková	  Johana

10 Home SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   1:45

Bútorová	  Apolena
Holkupová	  Josefína	  Petra
Mrázková	  Aneta
Pavelková	  Helena
Sojková	  Viktorie
Tvrdá	  Michaela
Uhrová	  Kateřina
Hofrová	  Kristýna

11 Sing BŠ	  Terezie	  Dudové	  Beroun 3:00

Borusíková	  Eliška
Navarová	  Eliška
Strejcová	  Karolína
Ševčíková	  Sára
Špírková	  Karolína
Šťastná	  Eliška
Venhodová	  Johana
Vrbová	  Nikola
Korabiková	  Magdaléna
Vitnerová	  Štěpánka

12 Jing	  a	  Jang	   ZUŠ	  Hrušovany	  nad	  Jevišovkou 3:00

Blahutová	  Daniela	  
Czehovská	  Vendula
Hanáková	  Ema
Kotlaříková	  Tamara
Musilová	  Hedvika
Suchá	  Eva	  
Kudová	  Simona
Lysáková	  Darina	  
Musilová	  Lucie
Vavřinová	  Terezie
Záděrová	  Marie	  
Zapletalová	  Kamila	  



13 Noviny ZUŠ	  Tišnov 3:00

Halouzková	  Anna
Halouzková	  Veronika
Horáčková	  Monika
Mašková	  Radka
Navrátilová	  Alžběta
Němcová	  Kristýna
Pacher	  Marie
Řádková	  Tereza
Skotníková	  Barbora
Vacková	  Anna
Weiglová	  Sára
Zajíčková	  Veronika
Bajerová	  Ema


